Inhalt

EBREBRERKENswW

46
48
49
64
68

73
86
98
102
102
110
120

Vorwort
Kartenlegende
Altmihl-Radweg
Zu diesem Buch

Von Rothenburg o. d. Tauber nach Gunzenhausen ____ 8L6km
Variante uber Geslau (16 km)

Der Naturpark Frankenhdhe

Ausflug ins Wildbad (2 km)

Variante (iber Ansbach (28 km)

Variante rechtes Ufer (9 km)

Von Gunzenhausen nach Eichstitt 70,7 km
Ausflug nach WeiBenburg (16 km)

Auf den Spuren der Romer

Durchs Urdonautal (24 km)

Fossilientour (9 km)

Von Eichstétt nach Kelheim 96,9 km
Ausflug nach Berching (8,5 km)

Ausflug nach Altmannstein (28 km)

Abstecher zur Burg Prunn (2,5 km)

Abstecher nach Essing (2,8 km)

Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Ortsindex

Bibliografische Informationen E
https://d-nb.info/1291193855 digitalisiert durch 1

BLIOTHE


https://d-nb.info/1291193855

