

# Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Altmühl-Radweg	
14	Zu diesem Buch	
17	<b>Von Rothenburg o. d. Tauber nach Gunzenhausen</b>	81,6 km
22	Variante über Geslau (16 km)	
22	Der Naturpark Frankenhöhe	
25	Ausflug ins Wildbad (2 km)	
28	Variante über Ansbach (28 km)	
41	Variante rechtes Ufer (9 km)	
46	<b>Von Gunzenhausen nach Eichstätt</b>	70,7 km
48	Ausflug nach Weißenburg (16 km)	
49	Auf den Spuren der Römer	
64	Durchs Urdonautal (24 km.)	
68	Fossilientour (9 km)	
73	<b>Von Eichstätt nach Kelheim</b>	96,9 km
86	Ausflug nach Berching (8,5 km)	
98	Ausflug nach Altmannstein (28 km)	
102	Abstecher zur Burg Prunn (2,5 km)	
102	Abstecher nach Essing (2,8 km)	
110	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
120	Ortsindex	